
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

29.12.2021 № B-2605

О результатах Международного конкурса детского и юношеского творчества «Зимы прекрасные 
мгновенья»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Сытник Анжела Сергеевна ДП-2605-159757 от 26.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского и юношеского творчества «Зимы прекрасные мгновенья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Голышевский 
Сергей

Галина 
Георгиевна 
Борискина

Зима 1 место ДП-2605-
156103

2 Анастасия 
Онисяр

Галина 
Георгиевна 
Борискина

Зимний день 1 место ДП-2605-
156104

3 Палицина Арина
Миронова 
Оксана 
Александровна

Морозный вечер 1 место ДП-2605-
156936

4 Колосов Иван
Прокофьева 
Ольга 
Борисовна

Чудо-дерево 3 место ДП-2605-
157251

5 Сковытин 
Данила

Беликова Алена 
Владимировна Белая береза 2 место ДП-2605-

157774

6 Яковлев Лев Пантелеева И.Н. ЗИМЫ ПРЕКРАСНЫЕ МГНОВЕНЬЯ 1 место ДП-2605-
157822

7 Токарева 
Полина Пантелеева И.Н. ЗИМЫ ПРЕКРАСНЫЕ МГНОВЕНЬЯ 2 место ДП-2605-

157823

8 Плещёв 
Вячеслав Пантелеева И.Н. ЗИМЫ ПРЕКРАСНЫЕ МГНОВЕНЬЯ 3 место ДП-2605-

157824



9 Кузнецова 
Полина Пантелеева И.Н. ЗИМЫ ПРЕКРАСНЫЕ МГНОВЕНЬЯ 1 место ДП-2605-

157825

10 Кочмарёв Артём Пантелеева И.Н. ЗИМЫ ПРЕКРАСНЫЕ МГНОВЕНЬЯ 2 место ДП-2605-
157827

11 Кабаков Михаил Пантелеева И.Н. ЗИМЫ ПРЕКРАСНЫЕ МГНОВЕНЬЯ 1 место ДП-2605-
157828

12 Анисимов 
Степан

Маренич 
Марина 
Петровна

Ёлочка-красавица 3 место ДП-2605-
157833

13
Полторяк 
Владислав 
Александрович

Полторяк 
Татьяна 
Леонидовна

Новогодний сувенир 1 место ДП-2605-
157870

14 Гумен Виктория
Баяндина 
Викьория 
Витальевна

Зима в лесу 2 место ДП-2605-
157965

15 Петрова 
Елизавета

Баяндина 
Виктория 
Витальевна

Как прекрасен лес зимой 2 место ДП-2605-
157968

16 Касимова Алиса Михеева Лия 
Михайловна Зима,чудное мгновение 2 место ДП-2605-

157991

17 Нуждина Юлия
Демина 
Наталия 
Юрьевна

"Север" 1 место ДП-2605-
158037

18 Староверова 
София

Россомагина 
Марина 
Алексеевна

"Я - веселый Снеговик" 2 место ДП-2605-
158229

19 Третьякова 
София Ивановна

Полякова 
Виктория 
Игоревна

Зимний волшебный лес 1 место ДП-2605-
158248

20 Третьякова 
Арина Ивановна

Ильенко Ирина 
Валерьевна Сказочный лес 2 место ДП-2605-

158249

21 Некрасова Анна Елькина Елена 
Леонидовна Рождественское утро 2 место ДП-2605-

158258

22 Сулайманов 
Умар

Лилия 
Николаевна 
Пастушок

"Зимние забавы" 2 место ДП-2605-
158266

23 Осмонов Памир
Лилия 
Николаевна 
Пастушок

"Снегирь на ветке" 1 место ДП-2605-
158267

24 Лымарь Милана
Шакурская 
Ирина 
Анатольевна

"Весёлый снеговик" 2 место ДП-2605-
158344

25 Бойков Матвей
Рудакова 
Светлана 
Олеговна

Ой,какой вкусный снег! 1 место ДП-2605-
158414



26 Голуб Артем Голуб Любовь 
Семеновна ""Зимнее очарование" 3 место ДП-2605-

158504

27 Васильчиков 
Тимур

Голуб Любовь 
Семеновна "Зимний вернисаж" 2 место ДП-2605-

158511

28 Краснова Кира Голуб Любовь 
Семеновна "Снежная красота" 2 место ДП-2605-

158516

29 Степанова 
Елизавета

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Снеговик, снеговик, с детства к 
холоду привык! 2 место ДП-2605-

158530

30 Костина Дарья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Снеговик, снеговик, с детства к 
холоду привык! 2 место ДП-2605-

158532

31 Кичкаева 
Ульяна

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Снеговик, снеговик, с детства к 
холоду привык! 2 место ДП-2605-

158533

32 Белышева 
Виктория

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Снеговик, снеговик, с детства к 
холоду привык! 3 место ДП-2605-

158534

33
Ксения 
Сергеевна 
Козлова

Мазур Г.Г. Зимняя рябина 1 место ДП-2605-
158547

34 Пилержинский 
Дмитрий

Пилержинская 
Марина 
Генндьевна

Зимы очей очарованье.... 2 место ДП-2605-
158602

35 Худяков Артем 
Салмонович

Данилина 
Елена 
Васильевна

Зимние чудеса 1 место ДП-2605-
158642

36 Батаев Андрей
Кислицына 
Марина 
Витальевна

Снегири прилетели 2 место ДП-2605-
158668

37 Коновалова 
Таисия

Гаврилова 
Евгения 
Александровна

"Зимние забавы" 2 место ДП-2605-
158683

38 Сергеева Мария
Киселева 
Наталья 
Игоревна

Совушка 1 место ДП-2605-
158718

39 Носов Роман
Пилюкова 
Полина 
Олеговна

Зимняя сказка 1 место ДП-2605-
158737

40 Сабреков 
Никита

Пилюкова 
Полина 
Олеговна

Серебряное копытце 1 место ДП-2605-
158738

41 Гамзина Арина 
Максимовна

Силаева Ирина 
Александровна Зимняя прогулка 2 место ДП-2605-

158831



42 Парманова 
Вероника

Солодянкина 
Елена 
Васильевна

Жил да был Снеговик 2 место ДП-2605-
158903

43 Бобылев Иван Туева Татьяна 
Владимировна Хоровод ёлок 2 место ДП-2605-

158906

44 Туев Артём Туева Татьяна 
Владимировна Ёлочка красавица 2 место ДП-2605-

158908

45 Гольский 
Савелий

Смирнова Юлия 
Викторовна Снеговик 3 место ДП-2605-

158910

46
Харисов 
Марсель 
Линарович

Низаева Роза 
Рафиловна Зимы Прекрасные Мгновенья 2 место ДП-2605-

158917

47 Малков Игорь Коптева Юлия 
Анатольевна Новогоднее желание 1 место ДП-2605-

159096

48 Булатова 
Анастасия

Попова 
Светлана 
Александровна

Узоры на окне 2 место ДП-2605-
159127

49 Вагнер Яна 
Константиновна

Богомаз Мария 
Хасановна "В ожидании чуда" 1 место ДП-2605-

159167

50 Блажина 
Ксения

Кудрявцева 
Оксана 
Сергеевна

Зимняя сказка 1 место ДП-2605-
159175

51 Витковская 
Екатерина

Цыганкова 
Оксана 
Сергеевна

Зимняя сказка 2 место ДП-2605-
159187

52 Артамонов 
Дмитрий

Романова Анна 
Викторовна Новый год уже в пути 2 место ДП-2605-

159197

53 Михайлова Яна Петрова Т.Ю., 
Адамова И.П. Зимы прекрасные мгновенья 2 место ДП-2605-

159210

54 Васильева Юлия Петрова Т.Ю., 
Адамова И.П. Зимц прекрасные мгновенья 2 место ДП-2605-

159214

55 Дмитриева 
Ангелияна

Петрова Т.Ю., 
Адамова И.П. "Зимы прекрасные мгновенья" 2 место ДП-2605-

159215

56 Мыскатова 
Амелия

Петрова Т.Ю., 
Адамова И.П. Зимы прекрасные мгновенья 2 место ДП-2605-

159216

57 Ухова Евгения Пантелеева И.Н. ЗИМЫ ПРЕКРАСНЫЕ МГНОВЕНЬЯ 3 место ДП-2605-
159285

58 Возовиков 
Григорий Пантелеева И.Н. ЗИМЫ ПРЕКРАСНЫЕ МГНОВЕНЬЯ 2 место ДП-2605-

159288

59 Ерёмин Максим Пантелеева И.Н. ЗИМЫ ПРЕКРАСНЫЕ МГНОВЕНЬЯ 2 место ДП-2605-
159297

60 Гречко 
Александра Пантелеева И.Н. ЗИМЫ ПРЕКРАСНЫЕ МГНОВЕНЬЯ 2 место ДП-2605-

159298



61 Вагина Мария Пантелеева И.Н. ЗИМЫ ПРЕКРАСНЫЕ МГНОВЕНЬЯ 2 место ДП-2605-
159299

62 Бабушкина 
Юлия Пантелеева И.Н. Елочные украшения 2 место ДП-2605-

159300

63
Шаронова 
Ксения 
Артёмовна

Сенина Юлия 
Владимировна "В ожидании чуда" 1 место ДП-2605-

159348

64 Жихарев Костя
Елена 
Александровна 
Ефанова

«ЗИМЫ ПРЕКРАСНЫЕ МГНОВЕНЬЯ» 1 место ДП-2605-
159359

65 Лесникова 
Екатерина

Николаева 
Екатерина 
Аркадьевна

"Я - художник" 3 место ДП-2605-
159365

66 Коробейников 
Дмитрий

Николаева 
Екатерина 
Аркадьевна

"Я - художник" 2 место ДП-2605-
159367

67 Ивашкова Майя Оксана 
Короленко Зимы прекрасные мгновенья 1 место ДП-2605-

159392

68 Соколова 
Милена

Черномаз Юлия 
Сергеевна "Сказочный лес" 2 место ДП-2605-

159464

69 Маневич Алиса
Прохорова 
Наталья 
Константиновна

Зимушка 1 место ДП-2605-
159512

70 Ватолина 
Екатерина

Прохорова 
Наталья 
Константиновна

Лисичка зимой 1 место ДП-2605-
159513

71 Маневич Элина
Прохорова 
Наталья 
Константиновна

Зимний фонарь 1 место ДП-2605-
159515

72 Олейник 
Милана

Панчук Наталья 
Юрьевна Ёлочная игрушка 1 место ДП-2605-

159558

73 Сандлер София 
Олеговна

Доценко Юлия 
Вячеславовна Зимняя сказка 1 место ДП-2605-

159559

74 Аксенкин 
Андрей.

Маркова Лариса 
Вячеславовна. Зима красавица. 1 место ДП-2605-

159637

75
Демидова 
Надежда 
Дмитриевна

Татьяна 
Николаевна 
Плющева

Зимы прекрасные мгновенья 1 место ДП-2605-
159640

76 Крошко 
Маргарита

Ласко Юлия 
Евгеньевна Новогоднее чудо 1 место ДП-2605-

159660

77 Нигматуллина 
Гузель

Кобякова 
Надежда 
Семёновна

"Зима" 1 место ДП-2605-
159776



78 Овчинников 
Кирилл

Кобякова 
Надежда 
Семёновна

"Зимний пейзаж" 1 место ДП-2605-
159777

79 Филина Арина
Кобякова 
Надежда 
Семёновна

"Зимний пейзаж" 1 место ДП-2605-
159778

80 Хайдарова 
Вероника

Кобякова 
Надежда 
Семёновна

"Зимний пейзаж" 1 место ДП-2605-
159779

81 Хайдарова 
Софья

Кобякова 
Надежда 
Семёновна

"Зимний пейзаж" 1 место ДП-2605-
159781

82
Царева 
Елизавета 
Александровна

Федорова 
Ольга 
Михайловна

Снежный бой 1 место ДП-2605-
159786

83 Костина Дарья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Батик "Пингвины" 1 место ДП-2605-
159787

84 Кузьминых 
Максим

Лялина Елена 
Федоровна Зимний вечер 1 место ДП-2605-

159852

85 Секлецов 
Арсений Шарова Е.В "Белка" 1 место ДП-2605-

159882

86 Клевакина 
Алиса

Светлана 
Николаевна 
Афанасьева

Снегири 1 место ДП-2605-
159933

87

Гарнышев 
Арсений 
Гарнышев 
Артемий

Усс Елена 
Александровна Зимние забавы 1 место ДП-2605-

159944

88 Никитин 
Тимофей

Кудакова Дарья 
Владимировна "Зимушка- зима" 2 место ДП-2605-

159946

89 Калашникова 
Мария

Калашникова 
Ксения 
Сергеевна

Зимний лес 2 место ДП-2605-
159951

90 Занин Егор Тисикова Юлия 
Владимировна Новогодье 1 место ДП-2605-

159959

91 Столик Дарья
Кровякова 
Ирина 
Григорьевна

Стужа 1 место ДП-2605-
159963

92 Дарья 
Жирохова

Миронова 
Оксана 
Александровна

Зимний вечер 1 место ДП-2605-
159972

93 Никита Хаипов
Миронова 
Оксана 
Александровна

Зимняя сказка 1 место ДП-2605-
159973



94
Василиса 
Сергеевна 
Панова

Миронова 
Оксана 
Александровна

Зимний вечерок 1 место ДП-2605-
159976

95 Егор Булатов
Миронова 
Оксана 
Александровна

Зимний закат 1 место ДП-2605-
159978

96 Рыбак Вероника Бекирова Ольга 
Васильевна Волшебница Зима 2 место ДП-2605-

160073

97 Бородина 
Надежда

Прокопьева 
Ирина 
Александровна

Зимняя рыбалка 1 место ДП-2605-
160110

98 Морозова Ирина Морозова Ирина Зимняя прогулка 1 место ДП-2605-
160111

99 Суставова 
Софья

Прокопьева 
Ирина 
Александровна

Морозные узоры 1 место ДП-2605-
160112

100 Морозова Ирина
Прокопьева 
Ирина 
Александровна

Зимняя прогулка 1 место ДП-2605-
160114

101
Аделина 
Денисовна 
Хайретдинова

Миронова 
Оксана 
Александровна

Снежная сказка 1 место ДП-2605-
160156

102 БАранова Анна Вавилова Ольга 
Александровна "Волшебница зима 1 место ДП-2605-

160167

103 Пимонова 
Александра

Передереева 
Татьяна 
Викторовна

Вот и зима пришла 1 место ДП-2605-
160198

104 Валова 
Василина

Марина 
Игоревна 
Шарапова

Зимний лес 1 место ДП-2605-
160200

105 Емельянов 
Андрей

Уткина Елена 
Евгеньевна «Новогодний венок» 1 место ДП-2605-

160224

106 Дороган Злата Осадчая Ольга 
Викторовна "New year`s magic" 1 место ДП-2605-

160225

107 Шадрина Алина
Щепелева 
Лариса 
Андреевна

"Зимний вечер" 2 место ДП-2605-
160226

108 Наумова 
Елизавета

Уткина Елена 
Евгеньевна « Волшебный башмачок» 1 место ДП-2605-

160228

109
Вахрушев 
Сергей 
Николаевич

Татьяна 
Александровна 
Вахрушева

Мишки в берлоге 1 место ДП-2605-
160233

110
Вахрушев 
Сергей 
Николаевич

Татьяна 
Александровна 
Вахрушева

Подкова на счастье 1 место ДП-2605-
160236



111 Боярина Ксения Эля Эдуардовна 
Бадалян Снегирь 1 место ДП-2605-

160246

112 Маслова Дарья
Герасимова 
Юлия 
Анатольевна

Зимний лес 3 место ДП-2605-
160250

113 Маслова Ксения
Герасимова 
Юлия 
Анатольевна

Волшебный лес 2 место ДП-2605-
160256

114 Зинова 
Александра

Лапердина 
Татьяна 
Анатольевна

«Зимы прекрасные мгновенья» 1 место ДП-2605-
160277

115 Питерянкин 
Никита

Лапидус Лидия 
Ивановна Зима 2 место ДП-2605-

160308

116 Левицкая Дарья Кулик Инна 
Владимировна Зимушка 2 место ДП-2605-

160309

117 Кондратьев 
Илья

Кузнецова 
Елена 
Георгиевна

"Лоси в зимнем лесу" 1 место ДП-2605-
160313

118 Ружников 
Алексей

Каплина Инна 
Александровна Домик в деревне 3 место ДП-2605-

160315

119
Воспитанники 
группы 
"АБВГДейка"

Ульева 
Надежда 
Геннадьевна

Еловый лес зимой 1 место ДП-2605-
160316

120
Евгения 
Юрьевна 
Грудцина

Евгения 
Юрьевна 
Грудцина

Зимушка-Зима 1 место ДП-2605-
160326

121 Кирпиченко 
Александр

Болдырева 
Елена 
Викторовна

"Новый год" 2 место ДП-2605-
160382

122 Коропов 
Арсений

Землянская 
Светлана 
Ивановна

Новогоднии фантазии 1 место ДП-2605-
160430

123
Шурупов 
Михаил 
Алексеевич

Кирнасова 
Елена 
Владимировна

Новогодняя сказка 1 место ДП-2605-
160436

124 Заботина 
Ксения

Щёлокова 
Наталья 
Анатольевна

Дед Мороз 1 место ДП-2605-
160439

125 Шкунов Максим
Щёлокова 
Наталья 
Анатольевна

Снегири 1 место ДП-2605-
160442

126 Фёдоров Артур Анушко Нэлли 
Вячеславовна Сияние севера 1 место ДП-2605-

160448



127 Пронин Михаил
Прохорова 
Наталья 
Константиновна

Северный олень 1 место ДП-2605-
160451

128 Бахматов Глеб
Прохорова 
Наталья 
Константиновна

С Новым годом! 3 место ДП-2605-
160452

129 Бахматова 
Алиса

Прохорова 
Наталья 
Константиновна

Зимняя сказка 3 место ДП-2605-
160453

130 Муратов Костя
Михнёва 
Марина 
Анатольевна

Прекрасное зимнее мгновенье 
"Новый год" 1 место ДП-2605-

160496

131 Козлов Иван 
Андреевич

Черникова 
Анастасия 
Юрьевна

"Праздничное настроение" 3 место ДП-2605-
160497

132 Гасанбекова 
Ева Юрьевна

Черникова 
Анастасия 
Юрьевна

"К нам приходит Новый год" 2 место ДП-2605-
160500

133
Черкасова 
Кристина 
Александровна

Черникова 
Анастасия 
Юрьевна

"Дедушка Мороз!" 2 место ДП-2605-
160503

134 Буркина Ксения
Парамзина 
Наталья 
Васильевна

"Зимушка-зима" 2 место ДП-2605-
160511

135 Комягина 
Вероника

Прохорова 
Наталья 
Константиновна

Первый снег 1 место ДП-2605-
160531

136 Федоровская 
София

Юрченко Олеся 
Владимировна Полет Деда Мороза 1 место ДП-2605-

160546

137 Федоровская 
Анна

Рассоленко 
Елена 
Валентиновна

Ёлочка 1 место ДП-2605-
160547

138 Бурдочкина 
Таисья

Волкова Елена 
Викторовна «Волшебное кружево» 1 место ДП-2605-

160555

139
Анзонова 
Мария 
Александровна

Мельникова 
Елена Юрьевна "Зимняя ночь" 1 место ДП-2605-

160558

140
Бабенко 
Виктория 
Владимировна

Нечаева 
Анастасия 
Юрьевна

"Снеговик" 3 место ДП-2605-
160569

141 Макаров Тимур
Александрова 
Марина 
Вячеславовна

Снегири 1 место ДП-2605-
160596



142 Смирнова Дарья
Александрова 
Марина 
Вячеславовна

"Завьюжило" 1 место ДП-2605-
160599

143 Лутфуллина 
Аделя

Сайфиева 
Алина 
Минтимеровна

Зимний вечер 3 место ДП-2605-
160600

144 Софья Кулиш
Венера 
Валерьевна 
Никитина

"Зимние забавы" 1 место ДП-2605-
160609

145 Искендерова 
Айсель

Шевцова 
Евгения 
Владимировна

"Ах, зимушка - зима" 1 место ДП-2605-
160633

146 Лежнина 
Полина

Щепелева 
Лариса 
Андреевна

"Лисята" 1 место ДП-2605-
160685

147 Тифинцева 
Тамара

Пронина Юлия 
Олеговна "Снеговик" 1 место ДП-2605-

160689

148 Кубанцева 
Даша

Калмыкова 
Ольга 
Александроана

Камин Новогодняя сказка 1 место ДП-2605-
160692

149 Кубанцева 
Даша

Калмыкова 
Ольга 
Александровна

Камин Новогодняя Сказка 1 место ДП-2605-
160693

150 Федорова 
София

Лазарева Ирина 
Николаевна Олени 3 место ДП-2605-

160695

151 Григорьев Ваня Лазарева Ирина 
Николаевна Зима 3 место ДП-2605-

160696

152 Ханина Алина Лазарева Ирина 
Николаевна Зимушка - зима 3 место ДП-2605-

160700

153 Стрельников 
Илья

Беседа Эдуард 
Иванович Зимой в лесу. 1 место ДП-2605-

160702

154 Кубанцева 
Даша

Калмыкова 
Ольга 
Александровна

Камин Новогодняя сказка 1 место ДП-2605-
160706

155 Козловский 
Никита

Орленко Ирина 
Викторовна "Новогоднее чудо" 1 место ДП-2605-

160725

156 Сандлер София 
Олеговна

Доценко Юлия 
Вячеславовна Зимняя сказка 1 место ДП-2605-

160732

157 Бычин Арсений
Беседа 
Светлана 
Анатольевна

О празднике 1 место ДП-2605-
160734

158 Запускалова 
Эвелина

Беседа 
Светлана 
Анатольевна

Непомятый мушкетёр 1 место ДП-2605-
160737



159 Понамарева 
Милослава

Бычкова 
Анастасия 
Михайловна

"Заколдованная зима" 1 место ДП-2605-
160741

160 Зверева Ксения
Мыльникова 
Татьяна 
Александровна

Зима в Забайкалье 2 место ДП-2605-
160742

161
Демидова 
Юлия 
Александровна

Елена 
Анатольевна 
Гница

Зимняя сказка 1 место ДП-2605-
160784

162 Хлескина 
Екатерина

Базякина 
Евгения 
Николаевна

"Здравствуй, зимушка-зима." 1 место ДП-2605-
160839

163 Штанников 
Сергей

Кудимова 
Татьяна 
Викторовна

« Снежная зима» 1 место ДП-2605-
160840

164
Завьялова 
Ульяна 
Михайловна

Боровикова 
Надежда 
Александровна

"Радостные мгновения" 2 место ДП-2605-
160849

165 Слостина Анна
Викулова 
Наталья 
Александровна

Ёлочная игрушка 1 место ДП-2605-
160853

166 Хлескина 
Екатерина

Базякина 
Евгения 
Николаевна

Зима прекрасные мгновенья 1 место ДП-2605-
160858

167 Бахарева 
Камилла Добрякова И.В. "Зима" 3 место ДП-2605-

160861

168 Катарага Аня Добрякова И.В. "Вьюга - завируха" 3 место ДП-2605-
160862

169 Михалев Гордей Добрякова И.В. "В гостях у снеговика" 2 место ДП-2605-
160875

170 Роксана 
Хасанова

Миронова 
Оксана 
Александровна

Снежная зима 1 место ДП-2605-
160884

171 Шутов Василий Добрякова И.В. "Скоро,скоро Новый год!" 2 место ДП-2605-
160893

172 Меньшикова 
Эмма Добрякова И.В. "Снегопад" 3 место ДП-2605-

160899

173 Редин Лёня Добрякова И.В. "Снеговик" 1 место ДП-2605-
160910

174 Кирилл 
Мустафин

Митрофанова 
Ирина 
Валерьевна

Танцующие снежинки 2 место ДП-2605-
160968

175 Кирилл 
Мустафин

Митрофанова 
Ирина 
Валерьевна

Снежный зайка 1 место ДП-2605-
160971



176 Лагутина 
Александра

Тарасенко 
Татьяна 
Николаевна

"Город зимой" 2 место ДП-2605-
160996

177 Якупова Алиса
Миронова 
Оксана 
Александровна

Зимушка пушистая 1 место ДП-2605-
161031

178
Колечко Мария, 
Перерва 
Евгения

Перунова 
Светлана 
Николаевна

"Волшебный Новый год" 1 место ДП-2605-
161108

179 Мухортова 
Варвара

Кузнецова 
Елена 
Георгиевна

"Снегири на ветке" 1 место ДП-2605-
161109

180

Павлова 
Василиса, 
Петровская 
София, Обросов 
Дмитрий, 
Лебедев 
Дмитрий

Оксана 
Александровна 
Чувашова

"Мы желаем Счастья Вам" 1 место ДП-2605-
161156

181 Румянцев 
Сергей

Ольга 
Сергеевна 
Завьялова

Весёлый снеговик 1 место ДП-2605-
161184

182 Уручьев Тимур Чербу Юлия Волшебный фонарь 2 место ДП-2605-
161187

183 Мамаджонова 
Амина

Чербу Юлия 
Леонидовна Кабы не было зимы... 1 место ДП-2605-

161188

184 Кубанцева 
Даша

Калмыкова 
Ольга 
Александровна

Камин Новогодняя сказка 1 место ДП-2605-
161221

185 Федулов 
Даниил

Медведева 
Ирина 
Владимировна

Песнь волка 2 место ДП-2605-
161232

186 Аминов Арсений
Медведева 
Ирина 
Владимировна

Красногрудый красавец 1 место ДП-2605-
161234

187 Копылова 
Ксения

Медведева 
Ирина 
Владимировна

Оленья страна 1 место ДП-2605-
161238

188 Тасьманов Глеб
Пиналей 
Ксения 
Станиславовна

Новогодний Олененок 2 место ДП-2605-
161251

189 Мячин Антон 
Валерьевич

Михальцова 
Любовь 
Николаевна

Счастливого Рождества! 2 место ДП-2605-
161270



190 Гавриличев 
Алексей

Володина 
Наталья 
Витальевна

Новогодняя сказка 3 место ДП-2605-
161300

191 Степанова Яна
Морозова 
Валентина 
Анатольевна

Зимний пейзаж 1 место ДП-2605-
161315

192 МЕЖЕНЬКО 
ДАРЬЯ

АХМЕДОВА 
СААДАТ 
ОГТАЕВНА

САНИ ДЕДА МОРОЗА 1 место ДП-2605-
161328

193 ПЛУЖНИКОВА 
КСЕНИЯ

АХМЕДОВА 
СААДАТ 
ОГТАЕВНА

«ВОЛШЕБНЫЙ ДОМИК» 1 место ДП-2605-
161330

194 ЛИФАНОВА 
САФИЯ

АХМЕДОВА 
СААДАТ 
ОГТАЕВНА

«МОЙ ВОЛШЕБНЫЙ ДОМ» 1 место ДП-2605-
161332

195 ДАЙНОВ 
ВЛАДИСЛАВ

АХМЕДОВА 
СААДАТ 
ОГТАЕВНА

«ДОБРЫЙ ОЛЕНЁНОК» 1 место ДП-2605-
161335

196 ДЕНИСОВА 
АЛЁНА

АХМЕДОВА 
СААДАТ 
ОГТАЕВНА

ЗИМА-ЭТО ВОЛШЕБСТВО 1 место ДП-2605-
161338

197

Воспитанники 
второй 
младшей 
группы 
"Теремок"

Феофилактова 
Вера 
Николаевна

Вечеринка снеговиков 1 место ДП-2605-
161354

198 Азарнова Арина
Очередько 
Ольга 
Владимировна

Снеговик 1 место ДП-2605-
161381

199 Бородин 
Михаил

Людмила 
Валерьевна 
Кудлай

"Забавный тигренок" 1 место ДП-2605-
161384

200 Ерёмина 
Виктория

Юлия 
Ильинична 
Попова

С Новым годом! 3 место ДП-2605-
161464

201 Воищева 
Александра

Юлия 
Ильинична 
Попова

С Новым годом! 2 место ДП-2605-
161465

202 Лаптева Кира
Дехтярева 
Марина 
Андреевна

Праздник в лесу 2 место ДП-2605-
161469

203 7 "В" класс
Воронцова 
Елена 
Викторовна

"Новогоднее настроение" 1 место ДП-2605-
161548



204 Ованисян Диана
Кириллова 
Ольга 
Владимировна

Праздник к нам приходит... 2 место ДП-2605-
161565

205 Низамов Даниль
Кириллова 
Ольга 
Владимировна

Новый год 2 место ДП-2605-
161566

206 Никашин 
Владимир

Кириллова 
Ольга 
Владимировна

Дед Мороз 2 место ДП-2605-
161568

207 Кобякина Элина
Кириллова 
Ольга 
Владимировна

Ёлка 3 место ДП-2605-
161570

208 Бабуев Салбон Логунова Лия 
Олеговна Елочка в снегу (бумажные салфетки) 3 место ДП-2605-

161577

209
Грищук 
Анастасия 
Викторовна

Наумова 
Людмила 
Петровна

Зимние забавы 2 место ДП-2605-
161582

210 Галушкина Кира
Жанна 
Валерьевна 
Кузьмина

Зима в городе 2 место ДП-2605-
161614

211 Белякова Анна 
Евгеньевна

Ирина Юрьевна 
Никончук В новогоднюю ночь 1 место ДП-2605-

161622

212 Юферев 
Александр

Ощепкова 
Любовь 
Григорьевна

Зимушка-зима 2 место ДП-2605-
161655

213 Гайлис Герман
Курдюкова 
Татьяна 
Юрьевна

Новогодняя тарелочка 2 место ДП-2605-
161692

214
Епишкина 
Марина 
Сергеевна

Епишкина 
Марина 
Сергеевна

Сел на ветку снегирек 1 место ДП-2605-
161820

215
Амельченко 
Ксения 
Сергеевна

Епишкина 
Марина 
Сергеевна

Сел на ветку снегирек 1 место ДП-2605-
161821

216
Кухаренко 
Наталья 
Петровна

Кухаренко 
Наталья 
Петровна

Зимний вечер 1 место ДП-2605-
161823

217 Климова Анна
Наталья 
Петровна 
Кухаренко

Зимний вечер 1 место ДП-2605-
161824

218 Мирошников 
Антон

Наталья 
Петровна 
Кухаренко

Зайчики у ёлочки 1 место ДП-2605-
161827



219 Мирошников 
Антон

Кухаренко 
Наталья 
Петровна

Зайчики у ёлочки 1 место ДП-2605-
161828

220 Калашников 
Артём

Лилия 
Николаевна 
Пастушок

"Ёлка" 2 место ДП-2605-
161859

221 Надежда 
Анатольевна

Эрдынеева 
Светлана 
Максимовна

Зимушка-зима 2 место ДП-2605-
161953

222 Силаев Алексей
Невидимова 
Наталия 
Михайловна

Волшебный лес 2 место ДП-2605-
161955

223 Шатов 
Александр

Зотова Галина 
Федоровна символ года "Мой тигренок" 1 место ДП-2605-

161958

224 Болтенкова 
Люба

Машошина 
Екатерина 
Викторовна

Домик снеговика 1 место ДП-2605-
161959

225

Воспитанники 
Дома детства и 
юношества , 
группа №7 
(подготовка к 
школе)

Сазанова 
Светлана 
Николаевна

"Зимнее чудо" 1 место ДП-2605-
161998

226 Черных Егор
Валентина 
Васильевна 
Бирюкова

Домик зимой 3 место ДП-2605-
162008

227 Щитаев Миша
Валентина 
Васильевна 
Бирюкова

Снегирь 2 место ДП-2605-
162009

228 Панчук 
Вероника

Валентина 
Васильевна 
Бирюкова

Снеговичок 3 место ДП-2605-
162015

229 Власенко Дарья
Валентина 
Васильевна 
Бирюкова

Снег идет 2 место ДП-2605-
162016

230 Вечерковский 
Максим

Валентина 
Васильевна 
Бирюкова

Елочки 3 место ДП-2605-
162017

231 Мойсеева 
Вероника

Валентина 
Васильевна 
Бирюкова

Дед Мороз идёт на праздник 1 место ДП-2605-
162018

232 Коротких 
Дарина

Валентина 
Васильевна 
Бирюкова

Елочки в зимнем лесу 3 место ДП-2605-
162019



233 Коротких 
Снежана

Валентина 
Васильевна 
Бирюкова

Елочки и снеговик 3 место ДП-2605-
162020

234 Диденко Витя
Валентина 
Васильевна 
Бирюкова

Елочки зеленые 3 место ДП-2605-
162021

235 Диденко Оля
Валентина 
Васильевна 
Бирюкова

Снег лежит на ёлочках 3 место ДП-2605-
162022

236
Шепелев 
Никита 
Михайлович

Дуванская Анна 
Юрьевна Зимняя сказка 1 место ДП-2605-

162041

237 Волкова Дарья Левченко Елена 
Николаевна Снегурочка 3 место ДП-2605-

162048

238
Шепелев 
Никита 
Михайлович

Дуванская Анна 
Юрьевна Зимняя сказка 1 место ДП-2605-

162051

239
Селезнева 
Мария 
Алексеевна

Колобаева 
Анастасия 
Георгиевна

Венок-Новогодний лес 1 место ДП-2605-
162075

240
Олешко В. А. и 
Тер-Вартанова 
М. А.

Колобаева 
Анастасия 
Георгиевна

Венок-Ангельский хоровод 1 место ДП-2605-
162078

241 Тегетаева Алиса
Сохиева 
Татьяна 
Вячеславовна

Зимний день 1 место ДП-2605-
162101

242 Габараева 
Диана

Сохиева 
Татьяна 
Вячеславовна

Гость 1 место ДП-2605-
162103

243 Кудухова 
Виктория

Сохиева 
Татьяна 
Вячеславовна

На прогулке 1 место ДП-2605-
162106

244 Сапарова Алиса
Сохиева 
Татьяна 
Вячеславовна

Новый год 1 место ДП-2605-
162109

245 Габараев Артур
Сохиева 
Татьяна 
Вячеславовна

Снеговик 2 место ДП-2605-
162111

246 Губанова 
Александра

Сохиева 
Татьяна 
Вячеславовна

Дискотека 2 место ДП-2605-
162115

247 Шепелева 
Мария

Сохиева 
Татьяна 
Вячеславовна

Новый год у пингвина 1 место ДП-2605-
162116



248 Хомченко Саша
Ракитина 
Наталья 
Витальевна

Зимы прекрасные мгновенья 3 место ДП-2605-
162155

249 Ахиярова 
Аделина

Сибагатуллина 
Марина 
Николаевна

Ура, каникулы! 1 место ДП-2605-
162156

250 Наумов марк
Сибагатуллина 
Марина 
Николаевна

Здравствуй, Дедушка Мороз! 2 место ДП-2605-
162157

251 Шипулина 
Злата

Сибагатуллина 
Марина 
Николаевна

Зимние забавы 1 место ДП-2605-
162158

252
Григорян 
Сильвия 
Саргисовна

Колобаева 
Анастасия 
Георгиевна

Елочка в снегу 2 место ДП-2605-
162180

253 Василенко 
Маргарита

Пикула Тамара 
Петровна Зимушка-зима! 1 место ДП-2605-

162195

254 Кротов Артем
Блохина 
Марина 
Геннадьевна

Зимнее чудо 1 место ДП-2605-
162207

255 Гайдукова 
Галина

Капустина 
Дарья 
Александровна

Зимы прекрасные мгновения 1 место ДП-2605-
162233

256 Морозов 
Артемий

Сафина Гузель 
Мухаметалиевна Зимы прекрасные мгновенья 1 место ДП-2605-

162317

257 Алиева Эльнара
Рябцева 
Светлана 
Георгиевна

,,Маленькая ёлочка" 1 место ДП-2605-
162321

258 Дубасов Павел Сафина Гузель 
Мухаметалиевна Зимы прекрасные мгновенья 2 место ДП-2605-

162323

259 Анзельм Марк Сафина Гузель 
Мухаметалиевна Зимы прекрасные мгновенья 2 место ДП-2605-

162325

260 Пупкова София
Пупочкина 
Елена 
Сергеевна

Зимние рисунки 2 место ДП-2605-
162332

261 Мельникова 
Полина

Сафина Гузель 
Мухаметалиевна Зимы прекрасные мгновенья 3 место ДП-2605-

162333

262 Гаев Сергей Белых Марина 
Сергеевна Это мы снеговики 2 место ДП-2605-

162339

263 Паньдиков 
Валентин

Сидорова 
Наталья 
Александровна

ура каникулы 2 место ДП-2605-
162391

264 Гуторова Арина
Сидорова 
Наталья 
Александровна

зимы прекрасные мгновенья 1 место ДП-2605-
162408



265 Иванченкова 
Ева

Сидорова 
Наталья 
Александровна

зимы прекрасные мгновенья 1 место ДП-2605-
162412

266 Ланкина 
Валерия

Сидорова 
Наталья 
Александровна

Зима 1 место ДП-2605-
162419

267 Горбачев Егор
Онушко 
Наталья 
Александровна

"Птичья столовая" 1 место ДП-2605-
162436

268 Ланевич Алиса Сафина Гузель 
Мухаметалиевна Зимы прекрасные мгновенья 2 место ДП-2605-

162461

269 Анзельм Марк Сафина Гузель 
Мухаметалиевна Зимы прекрасные мгновенья 2 место ДП-2605-

162472

270 Ланевич Алиса Сафина Гузель 
Мухаметалиевна Happy New Year and Merry Christmas 2 место ДП-2605-

162477

271 Березина Ева Сафина Гузель 
Мухаметалиевна Happy New Year and Merry Christmas 2 место ДП-2605-

162482

272 Мельникова 
Полина

Сафина Гузель 
Мухаметалиевна Зимы прекрасные мгновенья 3 место ДП-2605-

162483

273 Морозов 
Артемий

Сафина Гузель 
Мухаметалиевна Природа удивительно прекрасна 1 место ДП-2605-

162504

274 Пантилова 
Сандаара

Аммосова 
Сусанна 
Семеновна

Лепим, лепим, снеговика 2 место ДП-2605-
162516

275 Миша Кочетов 
и Саша Сулоева

Городецкая 
Наталия 
Александровна

Белые березки 2 место ДП-2605-
162518

276 Тимофеева 
Елизавета

Сафина Гузель 
Мухаметалиевна Happy New Year and Merry Christmas 1 место ДП-2605-

162519

277 Бушуй Арина Бутусова Инна 
Владимировна Домик в лесу 1 место ДП-2605-

162520

278 Васильева 
Мария

Булина Наталья 
Александровна "Холодный рассвет" 1 место ДП-2605-

162532

279 Макарова 
Елизавета

Ильмузина 
Валентина 
Петровна

Новогодние чудеса 1 место ДП-2605-
162538

280 Михеева 
Валерия

Архипова 
Марина 
Леонидовна

"Новогодняя сказка приближается" - 
техника вытыканка 2 место ДП-2605-

162554

281 Шарапова 
Полина

Верховцева 
Юля 
Дмитриевна

Веселые снеговики 2 место ДП-2605-
162595



282 Котова Дарья
Галина 
Александровна 
Курьерова

Зима 2 место ДП-2605-
162601

283
Карташова 
Маргарита 
Андреевна

Емелина Юлия 
Викторовна Зимнее утро 1 место ДП-2605-

162605

284 Габанян Алекс
Валиуллина 
Гулькей 
Галеевна

"Снегири - вестники зимы" 2 место ДП-2605-
162611

285 Александрова 
Дарья

Волкова Лариса 
Витальевна "Зимний день" 1 место ДП-2605-

162618

286 Назарова 
Фатима

Волкова Лариса 
Витальевна "Березовая аллея". Зима" 1 место ДП-2605-

162629

287 Гусейнова Ругая Волкова Лариса 
Витальевна "Лунная ночь" 1 место ДП-2605-

162641

288 Мингазетдинова 
Линара

Волкова Лариса 
Витальевна "Зимняя ночь" 1 место ДП-2605-

162647

289 Васильев Пётр
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Снегири 1 место ДП-2605-
162652

290 Динер Кира
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

На кормушке 2 место ДП-2605-
162654

291 Панов Тимофей
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Зимнее утро 1 место ДП-2605-
162655

292 Захарова 
Варвара

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Зимушка красавица 1 место ДП-2605-
162658

293 Пасин Максим
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Снеговик у ёлки 2 место ДП-2605-
162659

294 Аникина 
Виталина

Афанасьева 
Ирина 
Сергеевна

Встречаем Новый год! 1 место ДП-2605-
162660

295 Подсадная 
Ярослава

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

В зимнем лесу 2 место ДП-2605-
162662

296 Самохвалова 
Мария

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Синичка 2 место ДП-2605-
162663

297 Никифорова 
Софья

Афанасьева 
Ирина 
Сергеевна

Встречаем Новый год! 1 место ДП-2605-
162664



298 Саранская 
Алина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Замок в парке 2 место ДП-2605-
162665

299 Ларионова 
Маргарита

Волкова Лариса 
Витальевна "Зимний вечер" 1 место ДП-2605-

162666

300 Ксения 
Сорокина

Алина 
Алексеевна 
Сорокина

Зимы прекрасные мгновенья 1 место ДП-2605-
162667

301 Семенова 
Милана

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Прилетели снегири! 2 место ДП-2605-
162669

302 Шарапов 
Дмитрий

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

На рассвете... 1 место ДП-2605-
162670

303 Назарова 
Фатима

Волкова Лариса 
Витальевна "Зайчик на полянке" 1 место ДП-2605-

162671

304 Щербаков 
Богдан

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Снеговик на празднике 1 место ДП-2605-
162672

305 Щукина Полина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Замок Снежной Королевы. 2 место ДП-2605-
162675

306 Сиротина 
Карина

Волкова Лариса 
Витальевна "Зайчики в зимнем лесу" 1 место ДП-2605-

162681

307 Низамова Алсу 
Венеровна

Ямгутдинова 
Юлия 
Мударисовна

Новый год в сказках 2 место ДП-2605-
162682

308 Дубина Лидия
Колесникова 
Надежда 
Юрьевна

Новогодняя игрушка 1 место ДП-2605-
162743

309 Пестрикова 
Дарья

Метелева Раиса 
Васильевна Весёлый снеговик 2 место ДП-2605-

162750

310 Калаева 
Вероника

Сохиева 
Татьяна 
Вячеславовна

Новый год у белочки 1 место ДП-2605-
162752

311 Черджиева 
Ирина

Сохиева 
Татьяна 
Вячеславовна

Новый год 2 место ДП-2605-
162753

312 Черджиева 
Диана

Сохиева 
Татьяна 
Вячеславовна

Новый год 2 место ДП-2605-
162754

313 Марзоева 
Елизавета

Сохиева 
Татьяна 
Вячеславовна

На прогулке 2 место ДП-2605-
162755



314 Шепелева 
Анастасия

Сохиева 
Татьяна 
Вячеславовна

Зима 2 место ДП-2605-
162757

315 Дуженькая 
Ксюша

Клименко 
Елена 
Анатольевна

Зима пришла. 1 место ДП-2605-
162763

316 Коломиец Миша
Клименко 
Елена 
Анатольевна

Скоро новый год! 1 место ДП-2605-
162765

317 Ткаченко София
Майорова 
Ирина 
Владимировна

Зимушка - красавица 1 место ДП-2605-
162797

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


